HVARRIE, oy /v RO RER

hNO  QATDQS WBimg M7 VA F—h=y) ORG

a —Pinene o 49.440%
0 —3—Carene 0 —3-mvv 10.580%
Carvacrol methyl ether TN A= A F VLT =) 9.290%
Germacrene D VIV D 4.090%
[Limonene VELY 2.340%
a —Terpinolene a—TIVE )Ly 2.210%
B —Myrcene %4 2.080%
Bornyl acetate KN VT ET—] 1.650%
Cedrol Yho—-v 1.330%
Sabinene Vb V2 1.160%
3 —Pinene B -t %tV 1.130%
a —Cedrene a-thLv 1.110%
Terpinyle Acetate TWVE =T YT —h 1.030%
6 —Cadinene R N 0.780%
B —Caryophyllene B=AT4V 0.770%
1-telpinene—4-yle acetate 1-7VE R —4-yle TET—Fh 0.570%
a —Cubebene a—INNY 0.540%
a ~Humulene a-7hbv 0.520%
o —Thuyene a—YL/ 0.460%
v —Muurolene v =hyal 0.460%
a —Fenchene a7z 0.440%
Tricyclene SN2 0.370%
v —Terpinene v —=TIVE X 0.360%
Camphene Y NIES 0.350%
Terpinene—1,o0l-4 TIVEXV—1,01-4 0.330%
B —Cedrene B-thLyv 0.320%
v —amorphene v =TENT v 0.300%
Longifolene oy 740y 0.260%
B —Elemene B-TL A/ 0.260%
o —Cymene 0 —VA/ 0.250%
a —Muurolene a—h—nalbv 0.240%
Borneol R VEA—IV 0.220%
a —Terpinene a—TIVE R 0.220%
v —Cadinene v =h R 0.190%
Camphre/Camphor h TN T7— 0.150%



o —Copaene
Cadina—3—-5—-Diene
Iso—pimaradiene
Cis—Thuyopsene
Cineole 1.8

Cis B Ocimene
o —Terpineol

« —Phellandrene
Bolnylene
Linalool
Verbenene
Karahanaenone
Myrtenal

Trans pinocarveol
Trans 8 ocimene
Campholenal
Manoyle oxide
Trans thujanol 4
Hexanal

Nonanal
Umbellunone

Verbenene

HVARRIE, oy /v RO RER

o —aINTY

B F=3,5-v "1y
)=t <7y Ty
Cis—va7z’ v
VAA-V 1.8
VA= B AV A
o —TIVE A=V
a-7z7/ NV

w =Ly
JFa—L
N2 Vi
ATNFL)

VT =
NTVRE NN T
NIV A= B =V A
BT A=

7 ) A= VAXAL
NTVA DY )=V 4
XV
JTF=n

TANNV )Y

NN

0.150%
0.130%
0.120%
0.100%
0.090%
0.070%
0.060%
0.050%
0.040%
0.040%
0.040%
0.030%
0.030%
0.030%
0.030%
0.020%
0.020%
0.020%
0.010%
0.010%
0.010%
0.010%
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a —Pinene o 49.440%
0 —3—Carene 0 —3-hv 10.580%
Carvacrol methyl ether TN A= A F VLT =) 9.290%
Germacrene D VvIVeD 4.090%
[Limonene VELY 2.340%
a —Terpinolene a—TIVE )Ly 2.210%
B —Myrcene %4 2.080%
Bornyl acetate KN VT ET—] 1.650%
Cedrol Yho—-v 1.330%
Sabinene Vb V2 1.160%
3 —Pinene B -t %tV 1.130%
a —Cedrene a-thLv 1.110%
Terpinyle Acetate TIVE VTR T—h 1.030%
6 —Cadinene R N 0.780%
B —Caryophyllene B=AT4V 0.770%
1-telpinene—4-yle acetate 1-7VE R —4-yle TET—Fh 0.570%
a ~Humulene a—7hb 0.520%
o —Thuyene o =YL/ 0.460%
v “Muurolene v =hyal 0.460%
a —Fenchene a7y 0.440%
Tricyclene NN 0.370%
v —Terpinene v =TIVE X 0.360%
Camphene NS 0.350%
Terpinene—1,0l-4 TIVE S ~1,0l-4 0.330%
B —Cedrene o4 %% 0.320%
vy —amorphene v -TEN 2/ 0.300%
Longifolene ENE S AV 0.260%
8 —Elemene BTl A/ 0.260%
o —Cymene 0~—YA/ 0.250%
a —Muurolene a—h—plbv 0.240%
Borneol R VAEA—IV 0.220%
a —Terpinene a—TIVE X 0.220%
v —Cadinene e VAV V4 0.190%
Camphre/Camphor W TN/ T 7= 0.150%
a —Copaene a—INTY 0.150%



Cadina—3-5-Diene
[so—pimaradiene
Cis—Thuyopsene
Cineole 1.8

Cis B Ocimene
o —Terpineol

a —Cubebene

« —Phellandrene
Bolnylene
Linalool
Verbenene
Karahanaenone
Myrtenal

Trans pinocarveol
Trans 8 ocimene
Campholenal
Manoyle oxide
Trans thujanol 4
Hexanal

Nonanal
Umbellunone
Verbenone

Linalyle acetate

HVARRIE, oy /v RO RER

By =3, Ty
{Y-t<w7v Ty
Cis—va7ty
VAA-V 1.8
VA= B =AY A

a —TIVE XA =)
o= INNY
a-7z7/Nbv

R V=by
JFa—L
N2 Vi
ATNFL) Y

VT =
NFUAE )N T =
NIV A= B =AY A
BT A=

7 A= VAXFA
NTVR DY )=V 4
X

)T =N

DANIV )Y

NN )y
VFYNTET—h

0.130%
0.120%
0.100%
0.090%
0.070%
0.060%
0.054%
0.050%
0.040%
0.040%
0.040%
0.030%
0.030%
0.030%
0.030%
0.020%
0.020%
0.020%
0.010%
0.010%
0.010%
0.010%
0.000%



HVARRIE, oy /v RO RER

yhNO  QATCFS WBimg M7 VA F—h=y) ORG

a —Pinene o 54.840%
0 —3—Carene 0 —3-mvv 11.380%
Carvacrol methyl ether TN A= A F VLT =) 7.410%
Limonene VeV 2.460%
Germacrene D rVvRIVYD 2.180%
a —Terpinolene a—TIVE )Ly 2.140%
B —Myrcene %4 2.110%
B —Pinene B -t %tV 1.250%
Bornyl acetate KNV VT E2T—h 1.210%
B —Caryophyllene B-WA74v 0.900%
Cedrol Yhe—v 0.760%
Sabinene Vb V2 0.750%
Terpinyle Acetate TWVE =T YT —h 0.710%
6 —Cadinene R N 0.660%
Epsilon cadinene 7y Byt 0.650%
a —Cedrene + Longifolene 4 N Vv AV 0.560%
a —Cubebene o —INNY 0.480%
o —Thuyene o =YL/ 0.470%
a —Fenchene a7z 0.460%
v —Muurolene v =hyaly 0.420%
a —Caryophyllene a-MA74vy 0.400%
1-telpinene—4-yle acetate 1-7VE R —4-yle TET—Fh 0.380%
Camphene Y NIENV 0.350%
Terpinene—1,0l-4 TV X~1,0l-4 0.340%
Tricyclene NINZA%% 0.340%
v —Terpinene v —=TIVE X 0.300%
Paracymene WNTIYRY 0.290%
Tetra—Triacontane ThI-NTa 5 0.280%
a —Muurolene a—h—nalbv 0.260%
B —Phellandrene B-7=7/Nbv 0.260%
Cis—Muurola—4,5-diene Cis—Ayn7-4,5—/"1/ 0.250%
a —Terpinene a—TIVE X 0.210%
B —Selinene B—tUxv 0.210%
v —Cadinene v =h 0.210%
B —Elemene B-—TL A/ 0.200%



Cadina—3-5—Diene
B —Copaene
Paracymenene
Camphre/Camphor
Terpinyle formiate
a —Terpineol
Sylvestrene
[so—pimaradiene
[so—Terpinolene
Trans 8 ocimene
Carvacrol
Cis—Thuyopsene
Cadina—1-4-Diene
Trans pinocarveol
Manoyle oxide
Verbenene

a —Phellandrene
Bolnylene
Cis—Calamenene
Karahanaenone
Paracymene—8-ol
Trans—Calamenene
a —Cadinol

o —Ylangene
Linalool
Meta—cymene
Caryophyllene oxide
Cis limonene oxyde

Cyclofenchene

Decadienyle isovalerate

Meta—cymene—8-ol

HVARRIE, oy /v RO RER

By =3, Ty
B—an'zy
WNTYRRY
NIV T 7=
TIVE =T F NI T—h
a —TIVE A=)
VIV AN

()=t =7V Ty
A)=TIVE )V

NIV A= B =AYV AV
VN ya—)u
Cis—va7z’ v

B F-1,4-"Ty
NTVRE" I T
7 A= VAXFA
NN LY
a-7x7 /Nl

R =Ly

VANT AR
ATNFL)

NTY hs~8-ol

NV A=HT AR
o0 )=V
AT
JFo—nv

A=y A
HIAT AV A AN
VA YERAFFAL
VA VENG

THY L= AINVY—h

A=y k/=8-0l

0.160%
0.150%
0.140%
0.110%
0.110%
0.110%
0.100%
0.080%
0.080%
0.080%
0.060%
0.060%
0.050%
0.050%
0.040%
0.040%
0.040%
0.030%
0.030%
0.030%
0.030%
0.030%
0.030%
0.030%
0.020%
0.020%
0.010%
0.010%
0.010%
0.010%
0.010%
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yhNO  QATCES

¥img H7VA A—F=yJ ORG

« —Pinene

0 —3—Carene

Carvacrol methyl ether

Germacrene D
[Limonene

B —Myrcene

o —Terpinolene
Bornyl acetate

B —Pinene
Terpinyle Acetate
Cedrol

Sabinene

B —Caryophyllene
6 —Cadinene
Epsilon cadinene
a —Cubebene

o —Cedrene

1-telpinene—4-yle acetate

a —Fenchene

o —Caryophyllene
v “Muurolene

v —Terpinene

o —Thuyene
Camphene
Tricyclene

B —Phellandrene
B —Elemene

o —Terpinene

o —Cymene

Cis—Muurola—4,5—diene

a —Muurolene
Terpinyl formate
Cadina-3-5-Diene
Terpinene—1,0l-4

Camphre/Camphor

-t

o —3-hv

TN o=V A F VLT — )b
T vRIVyD

JERY

B IVt
a-TIVE )L

R NV=NVT 2T —h

B -ttt

TV ZNTET—h
Yho—v

VAR

B-=AVAT 4V

& —hv v

Gy Vs VA A
o —JNANY
oMY
-7V %—4-yle TET—}
R ENZ/
a-MAT4v

v =hyal

v =TIVE X
oYLy

INVE

VA

B-7x7 NV
BTV A/
a-TIVE RV

0 ~—YA/
Cis—hyme7-4,5-"1/
a—h—ab/

TIVE 2V T4V A—h
WY F=3,5-v "1y
TIVE R —1,01-4
BTN 77—

49.620%
12.560%

7.850%
3.040%
2.930%
2.750%
2.440%
1.480%
1.440%
1.320%
1.130%
0.980%
0.890%
0.800%
0.720%
0.570%
0.550%
0.530%
0.530%
0.490%
0.430%
0.400%
0.390%
0.350%
0.340%
0.310%
0.300%
0.270%
0.250%
0.230%
0.230%
0.210%
0.180%
0.180%
0.170%



o —Copaene
Paracymenene
[soterpilonene
Sylvestrene

o —Terpineol
[so—pimaradiene
Trans pinocarveol
Trans 8 ocimene
Abietatriene
Carvacrol
Cis—Thuyopsene
Karahanaenone
Manool

a —Cadinol

« —Phellandrene
Bolnylene
Decadienyle isovalerate
Linalool

o —Ylangene
Caryophyllene oxide
Meta—cymene
Paracymene—8-ol
T-Cadinol

Cyclofenchene

HVARRIE, oy /v RO RER

a—IN'TY

WN'TY AR

AIAT M IR
VAN

a —TIVE A=V
-t =27 1V
NTVAL" S I
NIV A= B =AYV AV
TN Ty

NN E—)L
Cis—va7ty
ATNFL)

< /=)

o NV )=V
a-7x7/Nlv

w =l

THhY Lo ANV L—h
JFa—L
a-ATY
VATV AFS AR
A=y h
NTYR/=8-ol
T-h74)—=V

vialzyFry

0.170%
0.130%
0.110%
0.110%
0.100%
0.090%
0.090%
0.060%
0.050%
0.050%
0.050%
0.050%
0.050%
0.050%
0.050%
0.030%
0.030%
0.030%
0.030%
0.020%
0.020%
0.020%
0.020%
0.010%
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